Ostbayern 2021/22

Kreisliga Schierling

Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
« 1 The Orange Might Minikin 7 6 0 1 70:35 +35 122
2 Dartclub We...h e.V. llI 7 5 0 2 6342 +21 104
3 1. DC Regensburg IV 7 4 0 3 6045 +15 86
4 Dartclub We...che.V. Il 7 4 0 3 5451 +3 8:6
5 Featherd Friends IV 7 4 0 3 4956 -7 8:6
6 The Orange ...Minikin Il 7 3 0 4 6045 +15 68
7 DC Robin Hood IlI 7 1 0 6 3372 -39 212
8 1. DC Regensburg V 7 1 0 6 31.74 -43 212
9

1. DC Flyin...ierling Il

Spielleiter-Kontaktadresse

Attenberger, Sonja, 84095 Furth, Mobil: 017661741100,

ilovemilka@t-online.de
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zuriickgezogen am 13.09.2021

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.02.10.2021 17:00 00010450  The Orange Might Minikin The Orange ...Minikin I 10:5
19:00 00010550  Dartclub We...ch e.V. Il Dartclub We...h e.V. 1l 7:8
19:00 00010191 1. DC Regensburg IV 1. DC Regensburg V 15:0
Fri. 15.10.2021 20:00 00010450 v The Orange Might Minikin DC Robin Hood IlI 12:3
Sat.16.10.2021 17:00 00010191 1. DC Regensburg V The Orange ...Minikin I 5:10
Fri. 29.10.2021 19:00 00010191 1. DC Regensburg V DC Robin Hood IlI 9:6
Sat.30.10.2021 17:00 00010450  The Orange ...Minikin Il Dartclub We...ch e.V. Il 6:9
19:00 00010550  Dartclub We...h e.V. llI 1. DC Regensburg IV 6:9
Fri. 12.11.2021 19:00 00010191 1. DC Regensburg IV Featherd Friends IV 6:9
Sat.13.11.2021 17:00 00010450  The Orange ...Minikin Il Dartclub We...h e.V. Il 7:8
19:00 00010270  DC Robin Hood I Dartclub We...ch e.V. Il 12:3
Sat.20.11.2021 19:00 00010550 v Dartclub We...h e.V. Il DC Robin Hood I 13:2
Sat.27.11.2021 19:00 00010280  Featherd Friends IV The Orange Might Minikin 4:11
Fri. 10.12.2021 19:00 00010191 1. DC Regensburg V The Orange Might Minikin 1:14
Sat.11.12.2021 17:00 00010280 Featherd Friends IV The Orange ...Minikin Il 9:6
Sat.08.01.2022 19:00 00010550  Dartclub We...ch e.V. I The Orange Might Minikin 9:6
19:00 00010280  Featherd Friends IV 1. DC Regensburg V 10:5
Sat.12.02.2022 17:00 00010450 v The Orange ...Minikin Il DC Robin Hood IlI 14:1
Sat.05.03.2022 19:00 00010550 v Dartclub We...h e.V. llI Featherd Friends IV 11:4
Sat.26.03.2022 17:00 00010191 v 1. DC Regensburg IV The Orange ...Minikin Il 3:12
Sat.02.04.2022 17:00 00010550 v Dartclub We...che.V. Il 1. DC Regensburg IV 78
Sat.09.04.2022 18:00 00010270v DC Robin Hood IlI 1. DC Regensburg IV 2:13
Sat.30.04.2022 19:00 00010550 v Dartclub We...ch e.V. Il Featherd Friends IV 10:5
Sat.07.05.2022 19:00 00010550 v Dartclub We...ch e.V. Il 1. DC Regensburg V 9:6
19:00 00010450 v The Orange Might Minikin Dartclub We...h e.V. Il 8:7
19:00 00010270 v DC Robin Hood I Featherd Friends IV 7:8
Sat.14.05.2022 19:00 00010450 v The Orange Might Minikin 1. DC Regensburg IV 9:6
Sat.21.05.2022 19:00 00010191 v 1. DC Regensburg V Dartclub We...h e.V. llI 5:10

Hallenverzeichnis

09010191 Gaststatte im Sportpark Schwabelweis
Donaustaufer Straf3e 260, 93055 Regensburg

09010270 Gasthaus Weitzer
Hauptstr. 13, 93083 Oberhinkofen



Ostbayern 2021/22

Kreisliga Schierling
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09010280 Musikcafe Posl
Rathausplatz 6, 84069 Schierling

09010450 FC Mintraching e.V.
Schmiedgasse 15, 93098 Mintraching

09010550 DC Wenzenbach
Roither Weg 15, 93173 Wenzenbach

nu.Dokument 013, erstellt am 23.04.2024 14:27 | Page 2 From 2



